
Uchwała Nr 76/2015 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 maja 2015 roku 

w sprawie określenia szczegółowego planu dochodów i wydatków. 

Na podstawie art . 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm .), § 7 rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 roku (Dz. U. Nr 241 z 2010 roku ze zm .) w związku z Uchwałą 
Nr V/52/2015 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 15 maja 2015 roku 
w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2015 rok , Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 
uchwala co następuje : 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany plan dochodów według działów , rozdziałów i paragrafów 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały . 

2. Dokonuje sie zmiany planu wydatków według działów , rozdziałów paragrafów 
zgodmnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały . 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu . 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

A 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 76/2015 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 27 maja 2015 
-l~na planu dochodów Powiatu Krosn ieńskiego na 2015 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą 

600 Transport i łączność 2 997 048,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 178 048,00 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności , w tym wykorzystanych 

2910 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

0,00 procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1563787,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 563 787,00 

0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd , użytkowanie , służebność i użytkowanie 

22 267,00 wieczyste nieruchomości 

0830 Wpływy z usług 305 000,00 

750 Administracja publiczna 267 785,00 

75020 Starostwa powiatowe 104 489,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
756 jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 15 718 468,00 

związane z ich poborem 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

2 670 700,00 terytorialnego na podstawie ustaw 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

128 200,00 terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

0690 Wpływy z różnych opłat 202 000,00 

801 Oświata i wychowanie 1 354 375,00 

80130 Szkoły zawodowe 17 652,00 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 

6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

0,00 które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

852 Pomoc społeczna 6 571 260,00 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 488 728,00 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 

0960 Otrzymane spadki , zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 9 480,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 353 552,00 

BeSTia 

Zmiana Po zmianie 

19 700,00 3 016 748,00 

19 700,00 2 197 748,00 

19 700,00 19 700,00 

30 ooo.oo 1 593 787,00 

30 000,00 1 593 787,00 

10 000,00 32 267,00 

20 000,00 325 000,00 

6 600,00 274 385,00 

6 600,00 111 089,00 

6 600,00 6 600,00 

188 500,00 15 906 968,00 

188 500,00 2 859 200,00 

88 500,00 216 700,00 

100 000,00 302 000,00 

44 779,00 1399154,00 

44 779,00 62 431 ,00 

15 271 ,00 15271 ,00 

29 508,00 29 508,00 

5 250,00 6 576 510,00 

5 250,00 1 493 978,00 

1 400,00 1 400,00 

3 850,00 13 330,00 

44 600,00 1398152,00 

Strona 1 



85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów o.oo 

Razem: 69 339 184,00 

BeSTia 

44 600,00 

44 600,00 

339 429,00 

s·r ~1~ s·rA 

JafJ~czak 

44 600,00 

44 600,00 

69 678 613,00 

Strona 2 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 76/2015 Zarzadu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 27 maja 2015 
lftna planu wydatków Powiatu Krośnieńskiego na 2015 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą 

600 Transport i łączność 11 931 263,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 13 247,00 

4300 Zakup usług pozostałych 13 247,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 447 263,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 727 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136100,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 19 400,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób N iepełnosprawnych 2 282,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 592 087,00 

4300 Zakup usług pozostałych 560 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 850 048,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
6610 realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 0,00 

samorządu terytorialnego 

60095 Pozostała działalność 1 753,00 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
2329 na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 1 753,00 

terytorialnego 

700 Gospodarka mieszkaniowa 940123,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 940 123,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 212 630,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 670,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 300,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

750 Administracja publiczna 9 453 839,00 

75020 Starostwa powiatowe 8 898 043,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 089 353,00 

BeSTia 

Zmiana Po zmianie 

64 800,00 11 996 063,00 

- 1 169,00 12 078,00 

- 1 169,00 12 078,00 

64 800,00 10 512 063,00 

24 800,00 752 000,00 

3 650,00 139 750,00 

1 250,00 20 650,00 

8 100,00 10 382,00 

385 ooo.oo 977 087,00 

65 000,00 625 000,00 

- 624 000,00 7 226 048,00 

200 ooo.oo 200 ooo.oo 

1 ooo.oo 1 ooo.oo 

1 169,00 2 922,00 

1 169,00 2 922,00 

100 ooo.oo 1040123,00 

100 ooo.oo 1 040 123,00 

20 300,00 232 930,00 

3 600,00 41 270,00 

500,00 5 800,00 

75 600,00 75 600,00 

7 ooo.oo 9 460 839,00 

7 000,00 8 905 043,00 

6 000,00 5 095 353,00 

Strona 1 



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 926 471 ,00 853,00 927 324,00 
-

4120 Składki na Fundusz Pracy 132 035,00 147,00 132 182,00 

801 Oświata i wychowanie 16 729 636,00 -175 221,00 16 554 415,00 

80120 Licea ogólnokształcące 3 459 014,00 80 000,00 3 539 014,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 ooo.oo 
80130 Szkoły zawodowe 9 158 262,00 - 255 221 ,00 8 903 041 ,00 

4270 Zakup usług remontowych 36 355,00 15 271 ,00 51 626,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 000,00 - 270 492,00 43 508,00 

851 Ochrona zdrowia 5 972 700,00 150 000,00 6122 700,00 

85141 Ratownictwo medyczne 0,00 150 000,00 150 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
6220 realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 0,00 150 000,00 150 000,00 

finansów publicznych 

852 Pomoc społeczna 9 512 666,00 38 350,00 9 551 016,00 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 337 322,00 5 250,00 2 342 572,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 707,00 1 300,00 75 007,00 

4270 Zakup usług remontowych 17 500,00 400,00 17 900,00 

4300 Zakup usług pozostałych 114 636,00 3 550,00 118186,00 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 771 878,00 33 100,00 804 978,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 415 702,00 27 660,00 443 362,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 037,00 4 763,00 82 800,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 10187,00 677,00 10 864,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3129 656,00 4 500,00 3 134156,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 984 ooo.oo 4 500,00 2 988 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 023 769,00 3 765,00 2 027 534,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 393 401 ,00 644,00 394 045,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 43 003,00 91 ,00 43 094,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 465 246,00 60 000,00 8 525 246,00 

85411 Domy wczasów dziecięcych 1176 750,00 60 000,00 1236750,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 20 000,00 31 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 40 000,00 43 000,00 

Strona 2 
BeSTia 



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

4300 Zakup usług pozostałych 

Razem: 

BeSTia 

86 000,00 

86 ooo.oo 

83 000,00 

69 628 684,00 

90 000,00 

90 ooo.oo 

90 ooo.oo 

339 429,00 

S T 1rlf} /6)5 T 

Jan/fo~zak 

176 000,00 

176 ooo.oo 

173 ooo.oo 

69 968 113,00 

Strona 3 


